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AUTORITETI  KONTRAKTOR  

BASHKIA LEZHE 

Formulari Nr. 3 

FTESË PËR OFERTË 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :    Bashkia Lezhe    

Adresa :   Lagjia “Skenderbej”, Sheshi “ Gjergj Kastrioti”, Kutia postare 4501, Lezhe 

Tel/Fax  :  0692415439                  

E-mail :  info@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit: www.lezha.gov.al  

 

Bashkia Lezhe do të zhvillojë procedurën e prokurimit per blerjen e biletave te transportit ajror 

nderkombetar, me objekt: “Shpenzime udhetimi per 3 punonjes ne Budapest, Hungari”. 

 

Data e zhvillimit te procedures do të jetë 13/07/2023, ora 13:00, në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto, të dhëna: 

Sasia e 

biletave 

Data e 

nisjes 

Data e 

kthimit 
Itinerari Specifikimet 

 

 

3 cope 

 

 

17.07.2023 

 

 

20.07.2023 

NISJA (17.07.2023) 

TIRANE (TIA) – 

Budpest  

 

 

KTHIMI (20.07.2023 

ora 14:30- 15:30) 

Budapest 

- TIRANE (TIA) 

Fluturim TIRANE (TIA) 

– Budapest nisja pas ores 

14:30 dhe mberritja para 

ores 22:30 (ora lokale) ne 

date 17.07.2023  

 

Fluturim Budapest - 

TIRANE (TIA) nisja pas 

ores 14:30 te dates 

20.07.2023 dhe mberritja 

para ores 01:00 te dates 

21.07.2023 (ora lokale)   

 

Cmimi i seciles bilete duhet te perfshije minimum 1 bagazh minimum 20 kg. 

Operatori i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet sistemit të 

prokurimit elektronik dokumentet si më poshtë: 
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Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar, me itinerar te detajuara. 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve është brenda 2 orëve. 

 

Afati i realizimi te sherbimit deri me date 20.07.2023. 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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